PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMARÃO
Rua do Caseb, S/N, Centro, CEP: 48.720-000, Lamarão-BA.

CNPJ. 13.844.071/0001-12

Prefeitura Municipal de Lamarão
Rua do Caseb, S/N, Centro, CEP: 48.720-000, Lamarão-BA.

CNPJ. 13.844.071/0001-12-CEP, 48.720.000
GABINETE DA PREFEITA

Ofício n° 041/2021

                                           Lamarão,18 de Maio de 2021

Excelentíssima Vereadora,

Nilda Juriti

Assunto: Resposta a Indicação de Nº 001

Prezada Vereadora,

Ao cumprimentá-la espero encontrá-la bem e com saúde,

Ao cumprimentá-la cordialmente, agradecemos a indicação de Nº 001/21 que trata da

“Implantação de esgotamento sanitário, drenagem e manejo das pluviais urbanas e pavimentação

no bairro do campo e a comunidade das casinhas”. Em tempo, informamos que a OBRA ESTÁ
PREVISTA PARA O SEGUNDO SEMESTRE, SENDO QUE JÁ SOLICITADO AO ENGENHEIRO
RESPONSÁVEL DO MUNICÍPIO O PROJETO, ASSIM QUE ESTE FOR ENTREGUE FAREMOS
O LEVANTAMENTO ORÇAMENTÁRIO.

Atenciosamente,